YpoBeHb

OLleHOYHbIX npouenyp B 1—11-x Knaccax
Ha 2024-25 y4ebHblin rog

YuebHbI

npeameT/npeameT OLEHKMU

HauyanbHoe 06Lee o6pasoBaHue

1-1 kKnacc

PervoHanbHble
OLeHOYHbIe

npoueaypbl

OueHouHbIe

npoueaypsl
no UHMLMATMBE
LIKONbI

2- Knacc

PervoHanbHble
OLEHOYHbIEe

npoueaypel

OueHouHbIe
npoueaypol

VccnepoBaHmne roTOBHOCTH

MepBOK/IaCCHNKOB
K 00y4eHUto

MaTemaTuka

PyCCKuIA A3bIK

PofHOI A3bIK (YEYEHCKNIT)

PopHas nutepartypa
(yeueHckasn)

NnTepaTypHoe uTeHue
OkKpyxxarowmnii Mup
TpyA (TexHoNoruns)

N306pasuTenbHoe
NCKYCCTBO

My3biKa

dunsmyeckasa KynbTypa

KomnnekcHas
pernoHanbHas
npoBepoYHas paboTa

MaTemaTunka

PyCcCKmii A3bIK

Anpektop MBOY

o

CepTucbukat: 6F65F8FD7B760FB87913E9BB52F16A4D
Bnapeneu: Tacyesa Jlynsa CyntaHoBHa
Deincteutenex: ¢ 08.09.2023 no 01.12.2024

OOKYMEHT NOANNCAH
QNEKTPOHHOWM NOAMUCHIO

npoenypsbl
UeTBepTb

1 i

20.12.24

23.12

23.12 14.03.25

24.12 18.03

25.12 13.03

MnaHupyemas gaTa NpoBeAgHMS OLIEHOUHO

05.05.25
06.05
07.05
08.05

12.05
13.05
14.05
15.05

16.05
19.05

16.05.25

22.05
15.05



no nHuumaTnse POJHOW fA3bIK (PYCCKUIA)

LU KONbI

3-11 Knacc

PervoHanbHble
OL,eHOYHbIe

npoueaypbl

OueHouHbIe
npoueaypol

no nHuumnaTuBe
LLIKONbI

4-i Knacc

depepanbHble
OLleHOYHble
npoueaypbl —
BMP

PogHasa nutepatypa
(4eueHckasn)

NlntepatypHoe uteHune
Okpyxarowuii Mup

WNHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnnincknin)

Tpys (TexHonorus)

N306pasuTensHoe
NCKYCCTBO

My3biKa

dunsmyeckasa KynbTypa

KomnnekcHas
pernoHanbHas
npoBepoYyHas paboTa

Pycckuii A3blK

PofHOW A3bIK (YeYeHCKUA)

PoaHasa nutepatypa
(yeuveHckas)

NlntepatrypHoe uteHune
MatemaTtnka
Okpy>xarowmnii mup

VHOCTpaHHbIN f3bIK
(aHrnuncknin)

Tpys (TexHonorua)

M306pasnTensHoe
NCKYCCTBO

My3biKa

dusnyeckasa Kynbtypa

Pycckuin a3blk
Marematuka

Okpyxarwmnin mup

17.10
18.10

24.10

17.10

14.10
21.10
19.10

15.10
22.10
11.10
16.10

10.10
18.10

26.12
11.12

10.12
12.12
18.12

20.12

25.12

26.12
20.12
13.10

16.10
24.10

11.12

21.03
12.03

19.03
17.03
11.03

06.03

14.03.25

21.03
12.03
22.03

03.03
19.03
21.03
18.03

20.03

MapT
MapT

MapT

14.05
23.05

21.05
19.05
06.05

15.05
08.05

14.05
16.05

15.05.25

22.05
16.05
23.05

21.05
14.05
20.05
13.05

19.05
07.05

12.05
21.05

anpenb
anpenb

anpenb



PernoHanbHble KomniekcHas

OLLEHOYHbIe pernoHanbHas

npoueaypbl npoBepoYHas paboTa

OueHouHble Pycckuid A3bIK

npoueaypsl o o

N0 MHULMATYBE PopaHOI A3bIK (Ye4yeHCKNiA)

LLIKO/TbI PopgHas nuTepaTypa
(yeueHckas)

NnTtepatypHoe yTeHue
MaTemaTumKa
Okpy>xarowmii mup

MHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnuncknin)

Tpya (TexHoNorus)

N306pasnTtensHoe
NCKYCCTBO

My3blka
dunsnyeckasa KynbTypa
OPKC3

OcHoBHoOe 06LLee 06pazoBaHue
5-11 Knacc

depepanbHble  Pycckuid A3blK

OLleHOYHbIe M
npoueaypbl — atemartuka
BIMP

Buonorus

VcTopusa
OueHOoYHbIe PyCCKMiA A3bIK
npoueaypel P o o
MO MHMLMATVBE OHOW A3bIK (YEUYEHCKUI)
LIKO/bI

Nuntepatypa

PopHas nutepartypa
(yeueHckas)

MaTemaTunka

CeHTA6pPb

25710
2310
24710

18710
16710

12.09

12.09
25.10

21.10

18.10

11.09
10.10

flekabpb

19.12
20.12
23.12

13.12
11.12
26.12
25.12

18.12

05.12
14.12

23.12

24.12

21.11
19.12

14.03.25
17.03
13.03

20.03
12.03
19.03
21.03

11.03

MapT

MapT

04.03

14.01
20.03

25.03

18.02

12.02

16.05.25
22.05
15.05

14.05
23.05
13.05
22.05

06.05
16.05

08.05
14.05
23.05

anpesb
anpesb
22.05
23.05

05.05

24.05

25.04
19.05



6-1 Knacc

depepanbHble
OLLeHOYHbIe

npoueaypsl —
BMP

OueHouYHbIe
npoueanypbl

no MHULMNATUBE
LWKOJIbI

Brnonorus

WNHOoCTpaHHbIW A3bIK
(aHrnACKNin)

VcTopusa
OAHKHP
leorpagus

N306pasuTenbHoe
NCKYCCTBO

Mys3biKa
dunsmyeckasd KynbTypa

Tpys (TexHonorua)

PyccKuii a3blk
MaremaTtunka

MpegmeT Ha ocHOBe
cny4anHoro Bblbopa:

ncTopms, 06LeCTBO3HaHNe

MpenmeT Ha OCHOBe
cnyyvaiiHoro Bblibopa:
6uonorus, reorpagpus

PyCcCKuniA A3bIK

PofHOW A3bIK (Ye4eHCKUIA)

NunTepartypa

PogHaa nutepartypa
(vyeuyeHckan )

MaTemaTuka

Buonorus

WNHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnniickmnin)

NcTopus

OLHKHP

16.10

20.09

13.09
22.10

09.09

08.10

26.09

10.09
18.10

14.10

23.10

13.12
9.12

11.12

18.02

26.11
16.12

1111

1911

09.12

19.12

10.12
27.12

18.12

21.02

19.02
24.03

03.03

12.03

MapT

MapT

31.01
27.02

10.03

28.01

24.02

05.02
03.03

25.02

06.02
12.03

20.03

16.05
20.05

19.04
13.05
14.05
12.05

21.05
15.05
06.05

anpenb

anpenb

21.05

19.05

23.05

10.04
12.05

11.04
20.05

06.05
16.05

07.05

14.05



OueHouHbIe
npoueaypbl
LWKONBHOTO
YPOBHSA

B COOTBETCTBMU
nceon

7-1 Knacc

depepasnbHble
OLEHOYHbIe

npouesypbl —
BMP

OueHouHbIe
npoueaypbl

no UHMUMnaTuBe
LLIKONbI

O6uecTBO3HAHME
leorpagusa 13.02

N306pa3uTenbHoe
NCKYCCTBO

Mys3biKa
du3nyeckasa KynbTypa
Tpys (TexHonorus)

MucbmeHHas paboTa

Ha MeXnpeaMeTHON 0CHOBe
ANS NPOBEPKM
ynTaTeNbCKoMn
rPamMoOTHOCTM

Pyccknin a3bik
Maremartuka

MpegmeT Ha OCHOBe
cny4yaiHoro Bbibopa:
nctopus, reorpadgus,
06L1ecTBO3HaHMe

MpegmeT Ha OCHOBe
cnyyvaiiHoro Bbibopa:
6uonorusa, gpusnka

Pycckuin a3blk 10.09 25.11
14.10 25.12
PoaHoli f3bIK (YeveHcknid)  18.10 23.12
NunTtepartypa 14.10 24.12
PogHaa nutepatypa 18.10 18.12
(yeyeHckasn)
MaTemaTunka 22.10 20.12
MHdopmaTurKa 17.12
du3nka 25.12
buonorus 16.12
NHOCTpaHHbIN A3bIK 23.10 13.12
(aHrAnnCcKunin)
WcTopusa 21.10 19.12

O6uiecTBo3HaHME 26.11

04.02
27.03

thespasnb

MapT

MapT

9.01
17.03

12.03
16.01

20.02
11.03

19.03
28.02
20.03
10.03

05.02
18.03

13.03
04.02

14.05
15.05
06.05

05.05
13.05
30.04

anpesb

anpesb

14.05

20.05
17.04

20.05

12.05
30.04
22.05
19.05
13.05

18.05
29.04



OugeHouHbIe
npoueaypbl
LLIKO/IbHOTO
YPOBHS

B COOTBETCTBU
nc eOon

8-11 knacc

depepanbHble
OLeHOYHbIe

npoueaypbl —
BIMP

OueHouYHble
npoueaypbl

Nno MHULKNATMBE
LLIKOSIbI

eorpadums 21.12

M306pasuTensHoe
NCKYCCTBO

Mys3biKa
dusmyeckasa KynbTypa
Tpys (TexHonorus)

MpakTnyeckas pabota

B COYETaHWUN C NMUCbMEHHOW
(KOMNbKOTEPU30BAHHOW)
4acTbio 415 NPOBEPKM
LU(ppPOBOIN rpaMOTHOCTH

Pycckuii 83blK
Martematuka

MpeameT Ha OCHOBe
cnyyvalnHoro Bblbopa:
ncropus, reorpagus,
06LecTBO3HaHMe

MpegmeT Ha OCHOBe
cnyuvalriHoro Bbibopa:
o6uonorusa, gpuanka, Xumus

PyCCKMil A3bIK 24.10 22.12
PofHoW f3bIK (Y4evyeHCKnid)  16.09 17.12
17.10
NunTepartypa 22.10 18.12
PogHaa nutepatypa 25.10 26.12
(yeueHckasn)
MaTemaTunka 12.09 11.11
16.12
MHpopmaTumka 08.10 26.11
dusnka 13.12
Buonorus 21.10 23.12
Xumus 18.10 07.12
NHOCTpaHHbIN A3bIK 11.10 12.12

(aHrnuiickmnin)

14.03

thespasnb

MapT

MapT

26.03
13.03

25.03

21.01
18.02

18.03

24.03
17.03
20.03
19.03

21.01
14.03

23.05
19.05

21.05
28.04
15.05

anpenb

anperb

23.05

19.05

24.05

13.05

25.05

06.05
16.05
22.05
21.05
07.05



9-1 Knacc

depepanbHble
OLEHOYHbIe

npoueaypel

PervoHanbHble
OLEHOYHbIE

npoleaypsl

OueHouYHbIe
npoueaypbl

no MHUUMaTmBe
LLIKObI

VcTopusa
O6uecTBO3HAHME
eorpagusa

Mys3blKa

dunsmyeckasa KynoTypa
OB3P

TpyA (TexHONOruns)

MToroeoe cobecenoBaHune

KomnnekcHas
pernoHanbHas
nposepoyHas paboTa

PycCKuit a3bIK

PofHOI A3bIK (YeYEHCKWIA)

NunTepartypa

YeyeHckaa nutepartypa

MaremaTtunka
MHhopmaTmKa
dunsnka
Buonorusa
Xumms

VHOCTpaHHbI A3bIK
(aHrnuinckuin)

WcTopusa
OO6uLecTBO3HaHKE
eorpagusa
dunsmyeckasd KynbTypa

OBb3P

15.10

23.10

23,
24.09

17.10

20.09
22.10

08.11

07.10

22.10
16.09
04.10

08.10
20.10

19.12

20.12

fekabpb

09.12
24.12

10.12

04.12
26.11
08.11
19.02
06.11
20.12

1111

25.12

24.03
04.02
31.01

12.02
(ocHOBHOI)

12.03
(no Heobxoau
MOCTH)

17.03
24.03

12.03
04.02
04.03
10.03
18.03
17.01
11.03
17.02
03.03

25.03
11.03
20.03

14.05
22.04
30.04
05.05
07.05
12.05
15.05

21.04

(no HeobxoAaM
MOCTW)

anpenb

12.05
16.05

23.05
08.04
24.05
19.05
15.05
07.05
20.05
14.05
28.04

22.05
30.04
05.05
13.05
21.05



TpyL (TexHonorus) 15.05

OueHouYHble JKCnepTHas OLeHKa anpesnb
npoueaypbl npovecca 1 pesynbLTaTtos

LLIKOJIbHOTO BbINOJIHEHNA TPYNMNOBbIX

YPOBHS N UHANBULYaNbHbIX

B COOTBETCTBM  y4ebHbIX UCCNefoBaHuI

nc $eor N MPOEKTOB

CpefHee 06LLiee obpa3oBaHue

10-1 knacc

OueHoYHbIe Pycckuii 53blK 21.10 18.03 21.05

npoueaypbl

MO MHULMATMBE NuTtepatypa 10.10 17.12 04.03 11.05

LLIKO/bI MaTtemaTuKa 15.10 15.12 27.02 30.04
YeyeHCKNI A3bIK 16.09 16.12 19.05
UeueHckaa nutepartypa 24.12 20.03 13.05
WNHOCTpaHHbIN A3bIK 24.10 20.12 21.03 15.05
(aHrnnincKnin)
MHhopmaTurka 19.12 10.03 05.05
NcTopus 14.10 22.11 24.03 13.05
Xumums 11.10 18.12 24.01 14.05

14.04

dunsmka 22.10 23.12 17.03 22.05
O6uecTBO3HaHMe 07.11 14.01 29.04
eorpagusa 10.12 11.03 23.05
Buonorusa 24.10 09.12 07.04 12.05
OB3P 20.05
dunsmyeckasd KynbTypa 16.05

OueHouYHble MucbMeHHasa paboTa

npoueaypbl Ha MeXnpeaMeTHON OCHOBe

LUIKO/IbHOTO 415 MPOBEPKM

YPOBHS ynTaTeNbCKoM

B COOTBETCTBM  IpamMOTHOCTM

nceon
MpakTuyeckas paboTa feKabpb

B COYETaHMMN C MUCbMEHHOVA
(KomMnblOTEPN30BaHHON)



OueHoYHbIe
npoueaypel
LLIKONBHOTO
YPOBH#

B COOTBETCTBM
nceorT

11- knacc

depepanbHble
OLLEHOYHbIe

npoueaypsl

PervoHanbHble
OLeHOYHbIe

npoueaypsbl

OueHouHbIe
npoueaypsl

no uHuumnaTuBe
LWKOJIbI

4acTbiO AN MPOBEPKK
LUU(POBOIA rPamMOTHOCTK

JKcnepTHasa oueHKa
npouecca 1 pe3ynbTaTtos
BbINOJIHEHUS TPYMMNOBbLIX
N UHANBUAYANbHbIX
yuebHbIX UccnegoBaHuim
1 NPOEKTOB

MToroBoe coOUYnMHeEHUE
(n3noxeHwue)

KomnnekcHas
pernoHanbHas
npoBepoyHas paboTa

PyccKuii A3bIK
Nuntepatypa
Martematuka

UeyeHCKUI A3bIK

YeuyeHckasa nutepatypa

WNHOCTpaHHbIN A3bIK
(aHrnuiickunin)

NHpopmaTmka
VcTopusa

Xnmung

dunsmnka
O6ulecTBO3HAHME
eorpagusa
Brnonorus

OB3P

dunsmyeckasa KynbTypa

23,
24.09

17.09
24.09
23.10

12.09

07.10

09.10

22.10
16.10

21.10

23.10

04.12

fekabpb

26.11
11.12
17.12

05.12
13.12
09.12
20.12
23.12

09.12
18.12

16.12
25.12

MapT, anpenb

05.02
(no Heobxoawn
MOCTW)

11.02
22.01
24.03

12.03

09.04

21.03
20.03
03.03
19.03
20.01
17.03
11.04

09.04
(mo Heobxoam
MOCTK)

anpenb

07.05
22.05
06.05

24.04

05.05

12.05

30.04
19.05
21.05
20.05
15.05
23.05
16.05
14.05

13.05
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